Câmara Municipal de Barão do Triunfo
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo 009/2021

Pregão Presencial nº 001/2021

A Presidente da Câmara Municipal de Barão do Triunfo/RS, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente as Leis nº

8.666/93 e 10.520/02, FAZ SABER que fica nesta data HOMOLOGADO o resultado

final do PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021, para contratação de empresa

prestadora de serviços de acesso à internet, com base na Ata n° 01/2021, lavrada

pelo Pregoeiro Designado e Equipe de Apoio, para que a adjudicação procedida

produza seus jurídicos e legais efeitos em favor da empresa vencedora , em favor da

empresa vencedora CONECTSUL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA., CNPJ

91.590.661/0001-70, com preço mensal de R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais) e

anual de R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais).

Desta forma, determino a formalização do respectivo contrato.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Barão do Triunfo/RS, 15 de maio de 2021.

LAURENI GARCIA PAGINI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL